
Univeitidad oA'actonaS c/r
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Hohvia 5150 - 4400 Salta

IU PUBLICA ARCINTINA
Ir!, I A X <S4> Í(L187> .12'i'>4Sa

RES. H. H-

DEL CENTENARIO'DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, oí OCT 2018

EXPTE. N° 4134/2018.-

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales la alumna de la carrera de Licenciatura en
Ciencias de la Educación, Plan 2000, JESICA JANET JAIME, LU N° 711071, solicita licencia
estudiantil; y

CONSIDERANDO:

QUE el pedido se fundamenta en razones médicas, las cuales son atendibles y se
encuentran debidamente certificadas;

QUE situaciones como la presente se encuentran contempladas en el Artículo 2°, inc. b),
de la Resolución CS N° 502/ 12, que reglamenta las licencias estudiantiles;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su despacho N° 533/18,
aconseja hacer lugar a lo solicitado por la alumna JAIME;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(Ad-Referendum del Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- OTORGAR Licencia Estudiantil a la alumna de la carrera de Licenciatura en
Ciencias de la Educación, Plan 2000, JESICA JANET JAIME, LU N° 711071, en el marco de la
Resolución CS. N° 502/ 12, a partir del 18-08-18 y por el plazo de treinta (30) días.

ARTÍCULO 2°.- JUSTIFICAR las inasistencias a clases de la mencionada alumna, a partir del 18
de agosto de 2018 y mientras dure su licencia, en las materias que registra inscripción, de
acuerdo al siguiente detalle:

ASIGNATURA
PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO I
DIDÁCTICA I

DOCENTE RESPONSABLE
CONSTANZA RUIZ DANEGGER
ELIZABETH OFELIA BELLA VILLA

ARTÍCULO 3°.- NOTIFÍQUESE a la alumna interesada, docentes responsables, Escuela de
Ciencias de la Educación y Dirección de Alumnos.
Jan/LER

Facu'.*
Humanidades

Mg. PAUL-
SECREWIAACADEM

Facultad de Humanidades -

Dr. ANGa ALEJANDRO RÜIDREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


